Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області Андрія БАЛИКА про 

розгляд комерційної пропозиції для придбання спеціалізованого пожежно-рятувального 

автомобілю «FGuard FS-T01», рік випуску 2025, категорія N1GS, комплектація базова, 

вартістю 4 700 000,00 гривень (чотири мільйона сімсот тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ. 

2. Виділити кошти з місцевого бюджету Великодолинської селищної територіальної 

громади у сумі 4 700 000,00 гривень (чотири мільйони сімсот тисяч гривень 00 копійок) на 

придбання комунальному підприємству «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області майна, визначеного в п.1 даного рішення на виконання 

заходів Програми з цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Великодолинської